
absolūtajās vienībās %

(1. – 2.) (1. / 2. * 100)

A B 1 2 3 4

A11 Nodokļu ieņēmumi 63 063 869,00 67 102 924,00 -4 039 055,00 93,98

1 milj. euro darījumu apraksts Summa

0,00

Citu darījumu apraksts Summa

0,00

A12 Nenodokļu ieņēmumi 5 067 647,00 5 079 660,00 -12 013,00 99,76

1 milj. euro darījumu apraksts Summa

0,00

Citu darījumu apraksts Summa

0,00

A13 Maksas pakalpojumi un citi pašu ieņēmumi 1 372 197,00 1 685 963,00 -313 766,00 81,39

1 milj. euro darījumu apraksts Summa

0,00

Citu darījumu apraksts Summa

0,00

A14 Ārvalstu finanšu palīdzība 92 682,00 159 564,00 -66 882,00 58,08

1 milj. euro darījumu apraksts Summa

0,00

Citu darījumu apraksts Summa

0,00

A15 Transferti 19 044 848,00 18 405 248,00 639 600,00 103,48

1 milj. euro darījumu apraksts Summa

0,00

Citu darījumu apraksts Summa

0,00

A16 Ziedojumi un dāvinājumi 29 892,00 1 098 685,00 -1 068 793,00 2,72

Būtisko darījumu apraksts Summa

Būtiskākais samazinājums saistīts ar izmaiņām 

Ministru kabineta 2018.gada 13.februāra 

noteikumos Nr.87 “Grāmatvedības uzskaites 

kārtība budžeta iestādēs”, kā rezultātā 

iepriekšējā pārskata gadā tika pārskatīti nākamo 

periodu ieņēmumos uzskatītie ziedojumi un 

dāvinājumi  

-1 059 338,00

Salīdzinājumā ar iepriekšējo pārskata periodu 

Jūrmalas pilsētas pašvaldībā samazinājušies 

ieņēmumi no ziedojumiem un dāvinājumiem 

-9 455,00

1 milj. euro darījumu apraksts Summa

0,00

Citu darījumu apraksts Summa

0,00

A18 Procentu ieņēmumi 7 011,00 7 089,00 -78,00 98,90

1 milj. euro darījumu apraksts Summa

0,00

Citu darījumu apraksts Summa

0,00

A19 Pārējie ieņēmumi, kas nav klasificēti A11 līdz 

A18 rindā

12 349 863,00 47 629 245,00 -35 279 382,00 25,93

Būtisko darījumu apraksts Summa

III. Pārskata par darbības finansiālajiem rezultātiem posteņu skaidrojums

FD.BDAR Būtiskie darījumi vai notikumi pārskata periodā, kas ietekmēja izmaiņas, un darījums, kas ir vienāds ar 1000000 

euro absolūtajā vērtībā vai lielāks
Būtiskums 375 000 EUR un 10%

Kods Posteņa nosaukums Pārskata periodā
Iepriekšējā pārskata 

periodā

Izmaiņas (+,–)

Jūrmala  2020



Būtiskākais samazinājums saistīts ar iepriekšējā 

pārskata periodā ieņēmumiem no ilgtermiņa 

aktīvu sākotnējās atzīšanas, tajā skaitā 

iepriekšējā gadā no zembilances uzskaites 

izslēgtajiem un bilances uzskaitē iekļautajiem 

publiskajiem ūdeņiem

-31 734 883,00

Samazinājums saistīts ar iepriekšējā pārskata 

periodā izslēgto pārējo rezervju atlikumu, kas 

sākotnēji izveidots atzīstot mežaudzes   

-2 519 712,00

Samazinājušies ieņēmumi no ilgtermiņa finanšu 

ieguldījumiem

-1 025 993,00

Palielinājums saistīts ar bilances uzskaitē 

uzņemtiem muzeja krājuma priekšmetiem, tajā 

skaitā glezna - A.Eberts, "Dāma ar 

rozēm"(19.gs.v.), glezna - P.Postažs "Jaunā 

laiva" (1999) un tēlniecība - G.Panteļejevs 

"Rudzupuķes" (2007)

28 650,00

1 milj. euro darījumu apraksts Summa

0,00

Citu darījumu apraksts Summa

0,00

A21 Atalgojums 26 114 351,00 25 956 884,00 157 467,00 100,61

1 milj. euro darījumu apraksts Summa

0,00

Citu darījumu apraksts Summa

0,00

A22 Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas 

obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas

8 258 933,00 8 087 026,00 171 907,00 102,13

1 milj. euro darījumu apraksts Summa

0,00

Citu darījumu apraksts Summa

0,00

A23 Mācību, darba un dienesta komandējumi un 

dienesta, darba braucieni

39 102,00 117 526,00 -78 424,00 33,27

1 milj. euro darījumu apraksts Summa

0,00

Citu darījumu apraksts Summa

0,00

A24 Pakalpojumi 11 705 435,00 13 512 806,00 -1 807 371,00 86,62

Būtisko darījumu apraksts Summa

Būtiskākais samazinājums saistīts ar to, ka 

pārskata gadā samazinājušies izdevumi par 

pakalpojumiem. COVID-19 pandēmijas dēļ tika 

atcelti plānotie kultūras pasākumi, tajā skaitā 

Jūrmalas kūrorta svētki, Kauguru svētki, Jomas 

ielas svētki u.c. Tika atcelti sporta pasākumi, kā 

arī nenotika organizētas konferences, semināri 

un klātienes kursi. Netika organizētas nometnes 

un sacensības

-1 661 515,00

Jūrmala  2020



Pamatojoties uz Ministru kabineta 2020.gada 

12.marta rīkojumu Nr.103 "Par ārkārtējas 

situācijas izsludināšanu" un uz Ministru 

kabineta 2020.gada 6.novembra rīkojumu 

Nr.655 "Par ārkārtējas situācijas izsludināšanu" 

ir būtiski samazinājies Labklājības pārvaldes 

sniegto pakalpojumu apjoms - plānotās veselību 

veicinošās aktivitātes realizētas mazākā apjomā, 

Sabiedrības integrācijas nodaļa neīstenoja 

vairākās aktivitātes, kā arī ES projekta 

"Pasākumi vietējās sabiedrības veselības 

veicināšanai un slimību profilaksei Jūrmalā" 

pasākumu norise tika pārtraukta 2020.gada 

martā un aprīlī.

-306 211,00

Salīdzinājumā ar iepriekšējo pārskata periodu 

samazinājušies izdevumi par komunālajiem 

pakalpojumiem 

-132 464,00

Samazinājušies izdevumi par informācijas 

sistēmu uzturēšanu, kā arī izdevumi par īri un 

nomu 

-87 773,00

Būtiskākais palielinājums saistīts ar 

izdevumiem iestādes remontdarbiem un 

uzturēšanas pakalpojumiem, tajā skaitā par 

iekārtu, inventāra un aparatūras remontu un 

tehnisko apkalpošanu, nekustamā īpašuma, 

autoceļu un ielu pārvaldīšanu un uzturēšanu

473 591,00

1 milj. euro darījumu apraksts Summa

0,00

Citu darījumu apraksts Summa

0,00

A25 Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja 

preces un inventārs, periodika

3 491 531,00 3 952 456,00 -460 925,00 88,34

Būtisko darījumu apraksts Summa

Būtiskākais samazinājums salīdzinājumā ar 

iepriekšējo pārskata periodu saistīts ar 

ēdināšanas izdevumiem

-355 541,00

Samazinājušies izdevumi par kurināmo un 

degvielu

-54 666,00

Samazinājušies izdevumi par biroja precēm, 

inventāru, darba aizsardzības līdzekļiem un 

izdevumi par precēm iestādes sabiedrisko 

aktivitāšu īstenošanai 

-47 761,00

Būtiskākais palielinājums saistīts ar 

izdevumiem iestāžu uzturēšanas vajadzībām 

nepieciešamajiem materiāliem un precēm

21 396,00

Palielinājušies izdevumi mācību līdzekļiem un 

materiāliem

12 166,00

1 milj. euro darījumu apraksts Summa

0,00

Citu darījumu apraksts Summa

0,00

A26 Nodokļu, nodevu un naudas sodu maksājumi 36 038,00 31 082,00 4 956,00 115,94

1 milj. euro darījumu apraksts Summa

0,00

Citu darījumu apraksts Summa

0,00

A27 Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti, 

kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā 

un starptautiskā sadarbība

8 323 423,00 7 661 227,00 662 196,00 108,64

1 milj. euro darījumu apraksts Summa

0,00

Jūrmala  2020



Citu darījumu apraksts Summa

0,00

A28 Procentu izdevumi 2 063,00 0,00 2 063,00 x

1 milj. euro darījumu apraksts Summa

0,00

Citu darījumu apraksts Summa

0,00

A29 Transferti 10 925 850,00 14 938 328,00 -4 012 478,00 73,14

Būtisko darījumu apraksts Summa

Būtiskākais samazinājums skaidrojams ar to, ka 

samazinājušies izdevumi no iemaksām 

pašvaldību finanšu izlīdzināšanas fondā   

-3 259 302,00

Salīdzinājumā ar iepriekšējo pārskata periodu 

samazinājušies izdevumi citām pašvaldībām par 

savstarpējiem norēķiniem par izglītību 

sniegtajiem pakalpojumiem    

-677 382,00

1 milj. euro darījumu apraksts Summa

0,00

Citu darījumu apraksts Summa

0,00

A30 Nolietojuma un amortizācijas izmaksas 8 869 811,00 8 697 306,00 172 505,00 101,98

1 milj. euro darījumu apraksts Summa

0,00

Citu darījumu apraksts Summa

0,00

A31 Pārējie izdevumi, kas nav klasificēti A21 līdz 

A30 rindā

3 760 454,00 3 589 824,00 170 630,00 104,75

1 milj. euro darījumu apraksts Summa

0,00

Citu darījumu apraksts Summa

0,00

N2 Ieņēmumi (+) vai izdevumi (–) no nefinanšu 

aktīvu atsavināšanas 

1 686 816,00 1 103 970,00 582 846,00 152,80

Būtisko darījumu apraksts Summa

Būtiskākais palielinājums saistīts ar 

ieņēmumiem no zemesgabala Dārzkopības ielā 

19, Jūrmalā pārdošanas

2 466 802,00

Palielinājums saistīts ar ieņēmumiem no 

nekustamā īpašuma Ģertrūdes prospektā 31, 

Jūrmalā pārdošanas

173 984,00

Palielinājums saistīts ar ieņēmumiem no 

nekustamā īpašuma Jelgavas ielā 5, Jūrmalā 

pārdošanas

56 047,00

Palielinājums saistīts ar ieņēmumiem no 

dzīvokļa īpašuma Nr.2 Salacas ielā 4 k-1, 

Jūrmalā pārdošanas

49 839,00

Samazinājums saistīts ar izdevumiem no 

īpašumu atsavināšanas

-1 415 230,00

1 milj. euro darījumu apraksts Summa

0,00

Citu darījumu apraksts Summa

0,00

Priekšsēdētājs __________________________________________________  Gatis Truksnis

(Paraksts*)

  *Dokuments parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu.

Jūrmala  2020


